
UCHWAŁA Nr XVI/104/07
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie: nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Kamienna Góra

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  14  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
/t.j.  Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późn. zm./ oraz § 3 ust.  5 Statutu Gminy Miejskiej 
Kamienna Góra uchwalonego Uchwałą Nr XXXV/A/232/05 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze
z dnia 27 czerwca 2005 r.
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadaje  tytuł  Honorowego  Obywatela  Miasta  Kamienna  Góra  Panu  Józefowi  Poprawie 
zamieszkałemu w Kamiennej Górze przy ul. Ludwika Waryńskiego 15/3.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
           /-/ Małgorzata Krzyszkowska


